2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024                                                                                                        № 4046

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 02.05.2024 № 1611 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 10.06.2024 № 2095,
от 17.07.2024 № 2482, от 01.10.2024 № 3220, от 11.11.2024 № 3660)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462                        «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск», протоколом заседания комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск от 13.11.2024 № 15 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            от 02.05.2024 № 1611 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 10.06.2024 № 2095, от 17.07.2024 № 2482,                              от 01.10.2024 № 3220, от 11.11.2024 № 3660) (далее – Постановление) следующие изменения:
– в пункте 6 слова «заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.» заменить словами «заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами Коробову А.Ф.».

2. Внести в приложение к Постановлению следующие изменения:
2.1. В строке 1.3 раздела 1 таблицы:
- слова «, ремонт обуви» исключить;
- цифру «2» заменить цифрой «1».
2.2. Строки 2.1, 2.8, 2.16 раздела 2 таблицы и строки 3.6, 3.17, 3.24 раздела 3 таблицы исключить.
2.3. Приложение № 1.3 к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.4. Приложения №№ 2.1, 2.8, 2.16, 3.6, 3.17, 3.24 к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск исключить.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами Коробову А.Ф.

Глава
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин

	Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
от 11.12.2024 № 4046

Приложение № 1.3
к схеме размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта:
улица Александра Невского, в районе дома 81
[image: C:\Users\АстанинаЛА.KER\AppData\Local\Temp\notes5D3EFE\Невского 81(НТО).jpg]

_____________________________
image2.jpeg
MpunoxeHue Ne 1.3
K CXeMe pasMeLLiEHNst HECTALMOHAPHBIX TOProBbIX 0GLEKTOB
Ha TeppuTOpUM MyHULMNanbHoro obpasosaxus ropog MypmaHck

Anpec HecTaunoHapHoOro ToproBoro obbekTa: ynuua AnekcaHapa Hesckoro, B paitoHe qoma 81

. ' N
YcnoeHble 0603HaYeHmns

w N N N A W/ N %

/\ 5 O\
\< MECTO pa3Mel|eHsi HECTALMOHAPHOTO TOProBoro o6bekTa (Toprogoro nasunbora) [ ]

L AN B N NP

~N
N

image1.png
W

Y
<—